STUTZ
Ab 1. April 2024
Pflegestitzpunkt Breisgau- Hochschwarzwald (Stand 1.4.2024)

Standorte Mitarbeiter/in Personlicher Kontakt

Birgit Grammelspacher|0761 2187-2970

Fachgruppenleitung Pflegestitzpunkt birgit.grammelspacher@Ikbh.de
Katja Wunderlich 0761 2187-2971

79189 Bad Krozingen Katja.wunderlich@lkbh.de

Grabenstrale 2

pflegestuetzpunkt@Ilkbh.de Petra Horn 0761 2187-2972

IAu, Auggen, Bad Krozingen, Badenweiler, petra.horn@Ilkbh.de

Ballrechten-Dottingen, Bollschwell,

Buggingen, Ebringen, Ehrenkirchen,

Eschbach, Hartheim, Heitersheim, Horben,
Merzhausen, Millheim, Miinstertal, mona.kocholl@lkbh.de
Neuenburg, Pfaffenweiler, Schallstadt,

Mona Kocholl 0761 2187-2973

Solden, Staufen, Sulzburg, Wittnau
Christiane Gehring 0761 2187-2974

christiane.gehring@Ilkbh.de

Renate Brender 0761 2187-2975
79206 Breisach renate.brender@Ikbh.de
/An der alten Weberei 2
pflegestuetzpunkt@Ilkbh.de Lukas Ahrens 0761 2187-2976
Botzingen, Breisach, Eichstetten, Glottertal, lukas.ahrens@Ikbh.de

Gottenheim, Gundelfingen, Ihringen,
Heuweiler, March, Merdingen, Umkirch,
\Vogtsburg

Wendelin Schuler 0761 2187-2977
wendelin.schuler@Ilkbh.de

79822 Titisee-Neustadt

Wilhelm-Stahl-Stral3e 13 Christiane Diispohl 0761 2187-2978
pflegestuetzpunkt@lkbh.de christiane.duespohl@lkbh.de

Breithau, Buchenbach, Feldberg, Eisenbach,
Friedenweiler, Hinterzarten, Kirchzarten,
Lenzkirch, Loffingen, Oberried, St. Margen,

Tamara 0761 2187-2979

Schwarzwalder tamara.schwarzwaelder@lkbh.de

St. Peter, Schluchsee, Stegen, Titisee-
Neustadt

Homepage www.lkbh.de/pflegestuetzpunkt
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